第１０回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：平成２８年１月１３日（水）１４：００～１５：１５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小間学長、野田副理事長、小林副学長、小嶋理事、松本システム科学技

術学部長、吉澤生物資源科学部長、高橋秀晴センター長、林所長、

礒田教授、尾藤教授、穂坂教授、津田教授

○オブザーバー 佐々木理事

〇 審 議 事 項

・
「秋田県立大学研究倫理規範」の改正及び「秋田県立大学研究資料等の保存に

関するガイドライン」（案）【研究・地域貢献本部】

「秋田県立大学研究倫理規範」の改正及び「秋田県立大学研究資料等の保存に

関するガイドライン」（案）について審議し、議決した。

・ 平成28年度カリキュラム改正【教育本部】

平成28年度カリキュラム改正について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

・ 電子情報システム学科教員の採用の報告を受けた。

・ 教員特別昇任の選考結果の報告を受けた。

・ 教員の退職の報告を受けた。

・ 平成27年度卒業式・大学院修了式の報告を受けた。

・ 平成28年度入学式の報告を受けた。

・ 12月末進路状況の報告を受けた。

以 上